[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      03 августа  2012г.

	№ 60-1

                                                       ст. Боковская
	Об определении поставщика по оказанию автотранспортных услуг для территориальной избирательной комиссии Боковского района на период подготовки и проведение выборов глав и депутатов Собрания депутатов сельских поселений Боковского района

Сумма средств по оказанию автотранспортных услуг для  территориальной  избирательной комиссии  Боковского района на период подготовки и проведение выборов глав и депутатов Собрания депутатов сельских поселений Боковского района не превышает 100 тыс. руб. в квартал. Источник финансирования: Местный бюджет. Максимальная цена контракта: 72000 (Семьдесят две тысячи) рублей. Руководствуясь п.14. ч.2 ст.55 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94-ФЗ « О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и на основании проведенного мониторинга цен, территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить поставщика по оказанию автотранспортных услуг для территориальной избирательной комиссии на период подготовки  и проведения предстоящих выборов Бесхлебнова Сергея Григорьевича, проживающего по адресу: станица Боковская, пер. Кошевого,54 Обоснование: проведен мониторинг цен стоимости оказания автотранспортных услуг на территории Боковского района, цена наименьшая (таблица сравнения стоимости услуг прилагается).
2. Поручить председателю территориальной избирательной комиссии Говорухину Сергею Леонтьевичу заключить договор аренды транспортного средства  с Бесхлебновым Сергеем Григорьевичем на период подготовки и проведения  выборов глав и депутатов Собрания депутатов сельских поселений Боковского района.

3. Выплату по  договору аренды транспортного средства произвести на основании подписанного поставщиком транспортных услуг Бесхлебновым Сергеем Григорьевичем и председателем территориальной избирательной комиссии Говорухиным Сергеем Леонтьевичем акта выполненных работ, в котором должны быть указаны вид и объем фактически выполненных работ, срок и качество их исполнения.

	Председатель комиссии
	                        С. Л. Говорухин

	Секретарь  комиссии
	                     С.В. Ульянова

    Приложение

                                                                                      к постановлению ТИК
                                                                                      от 03 августа 2012г. № 60-1
Таблица

сравнения стоимости оказания автотранспортных услуг

	№

п/п
	Наименование поставщика
	стоимость оказания  автотранспортных услуг (руб.)

	1
	Бесхлебнов Сергей Григорьевич
	71922,40

	2
	Попов Алексей Павлович
	73084,00

	3
	Емельянов Иван Васильевич
	72600,00

Бухгалтер комиссии                                                    Н.В. Тянтова